GAYR-İ MENKULLER SATILACAKTIR
Orhangazi Belediye Başkanlığından:
1 - Mülkiyeti Belediyemize ait, aşağıda listesi bulunan 2 adet gayr-i menkul 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 36. maddesi uyarınca Kapalı Teklif Usulü İhale suretiyle satılacaktır.
2 - Bu husustaki ihale 22/11/2017 tarihinde saat 15.00’de encümen toplantı odasında yapılacaktır.
3 - Satışı yapılacak gayr-i menkuller;
 
	S. No
	Mahallesi
	Ada/Parsel
	M²
	Taktir Edilen M² Fiyatı (TL)
	Muhammen Bedel (TL)
	Geçici Teminat (TL)
	Garanti Teminat (TL)

	1
	Arapzade (Arsa)
	474/44
	      165,00
	196,97
	32.500,00
	1.000,00
	10.000,00

	2
	Muradiye (Tarla)
	79/23
	183.425,00
	  90,00
	16.508.250,00
	495.247,50
	3.000.000,00


 
4 - 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nda belirtilen niteliklere haiz olmak ve anılan Kanunda açıklanan biçimde teklifte bulunmak, gayr-i menkulün tahmini bedel üzerinden yukarıda belirtilen % 3’lük geçici teminatı ve garanti teminatını ihaleden evvel ödemek şarttır.
5 - Katma Değer Vergisi Kanununun 17. maddesine istinaden KDV’ den muaftır.
6 - Her bir taşınmaz satışı ihale şartnamesi 500,00 TL karşılığı, Camikebir Mahallesi, Cumhuriyet Alanı No: 1, Orhangazi Belediyesi, Destek Hizmetleri Müdürlüğünden satın alınabilir.
7 - İstekliler tekliflerini, ihale tarihi ve saatine kadar Belediyemiz, Destek Hizmetleri Müdürlüğüne teslim etmelidir.
9769/1-1
[bookmark: _GoBack]▲
